
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.168.2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024, Wójt 
Gminy Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 72 470 113,15 zł z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 53 510 192,89 zł, 

wydatki majątkowe w kwocie 18 959 920,26 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5117



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 454 074,59 25 454 074,59

Szkoły podstawowe 15 692 736,30 15 686 451,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 856 511,00 1 857 511,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 70 499,00 71 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 966 454,50 1 941 194,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 189 634,00 182 534,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 490 218,00 472 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 807,15 389 257,15

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 50 630,00 51 080,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 846,50 20 496,50

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 900,00 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 3 825,00 9 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 224,90 178 914,90

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 11 683,00 12 883,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 48 780,90 50 270,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 592 735,00 609 920,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 57 631,00 67 991,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 140 626,00 147 451,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 213 337,00 8 206 337,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 842 014,00 835 014,00

-7 000,00

-7 000,00

1 200,00

1 490,00

17 185,00

10 360,00

6 825,00

450,00

4 650,00

-900,00

5 550,00

2 690,00

1 000,00

-25 260,00

-7 100,00

-18 160,00

450,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.168.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

80101 -6 285,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5117



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 253 639,20 1 252 889,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 898,00 52 448,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 12 526,00 12 076,00

Przedszkola 3 524 728,00 3 522 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 290,00 384 790,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 218 954,00 225 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 488,00 272 424,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 178 142,00 162 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 884,00 9 994,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 5 330,00 5 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 643,00 92 453,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 50 085,00 56 895,00

Świetlice szkolne 661 571,00 663 396,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 231,00 30 056,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 7 801,00 9 626,00

6 810,00

80107 1 825,00

1 825,00

1 825,00

-16 064,00

-16 064,00

110,00

110,00

6 810,00

-450,00

-450,00

80104 -2 644,00

6 500,00

6 500,00

80103 -750,00

-300,00

-300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5117



Stołówki szkolne i przedszkolne 902 674,00 901 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 915,00 13 635,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 7 663,00 6 383,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
2 132 601,00 2 143 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 500,00 290 854,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 38 141,00 38 495,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 678,00 104 828,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W TURZYNIE 12 526,00 15 266,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 4 271,00 11 681,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 482 411,00 1 483 211,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 205 993,00 206 793,00

Pozostała działalność 531 534,07 529 364,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 827,00 119 657,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 34 783,00 32 613,00

72 470 113,15 72 470 113,15

10 150,00

2 740,00

7 410,00

800,00

Razem: 0,00

800,00

80195 -2 170,00

-2 170,00

-2 170,00

-1 280,00

-1 280,00

80150 11 304,00

354,00

354,00

80148 -1 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5117


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.168.2024 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Załącznik

		2025-05-26T11:39:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




